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#KYLLÄ-sopimus Lempäälän kunnan ja Sakkola-Säätiö sr:n välisestä yhteistyöstä 
Kuokkalan museoraitilla 
 
Raportti sopimuskaudelta 1.5.2023–30.4.2024 
 
Sopijaosapuolet 
 
Sakkola-Säätiö sr       Lempäälän kunta 
PL 15         Manttaalitie 15 
37501 Lempäälä       37500 Lempäälä 
                                        
 
Sopimuksen tavoitteen toteutuminen 
 
Sopimuksen tavoitteen mukaisesti kehitettiin Lempäälän kunnan (myöh. kunta) ja Sakkola-Säätiö 
sr:n (myöh. säätiö) toimijakumppanuutta Kuokkalan museoraitilla. Yhteistyötä tehtiin vierekkäin 
sijaitsevien museoitten viestinnän ja tapahtumien osalta. Sekä Kuokkalan museoraitti että Sakkola-
Museo kuuluvat valtakunnalliseen Museoraitti-verkostoon. 
 
Sopimusvelvoitteitten täyttyminen 
 

1. Säätiön ja kunnan välisen sopimuksen mukaisesti säätiöllä on käytössään Kuokkalan 
museoraitilla Sakkola-Museon toimitila (Kuokkalantie 12 37550 Lempäälä, ns. Pihlajan 
kiinteistö). Kunta tarjosi säätiön omistamalle museoesineistölle ja muulle materiaalille 
erikseen sovitusti varastotiloja Lempoisten koulun varastossa (huone) ja museoraitilla ns. 
Tuiskun talossa. 
 

2. Kunta ei perinyt säätiöltä tilavuokria.  
 

3. Kunnan palkkaama museo-opas opasti kesän aikana muutamia kertoja Sakkola-Museon 
näyttelyt osana Kuokkalan museoraitin opastettua museokierrosta, mikäli asiakkaat niin 
halusivat. Opastusmaksut tuloutettiin säätiölle. Sakkola-Museosta viestittiin osana 
Kuokkalan museoraitin tiedotus- ja markkinointikokonaisuutta. Kunta huolehti tilojen 
kunnossapidosta. 
 

4. Vastikkeeksi tilojen käytöstä säätiö huolehti omistamistaan museokokoelmista (pysyvästä 
näyttelystä ja vaihtuvista näyttelyistä) sekä toimitti niitä ja muuta museotoimintaa koskevat 
tiedot kunnalle viestintää ja markkinointia varten. Säätiö järjesti asiakkaille opastettuja 
museokäyntejä erillisten tilausten perusteella. Säätiö osallistui Lasten päivän 
järjestämiseen sekä Kuokkalan markkinapäivään. Lempäälän kunnan kulttuuripalvelujen 
järjestämän Tonttupolun yksi ikkunasomistus oli Sakkola-Museon ikkunassa erikseen 
sovitusti. 
 

Sopimusosapuolen välinen yhteistyö on ollut sujuvaa. Sakkola-Museo on ainutlaatuinen 
kokonaisuus, joka lisää Kuokkalan museoraitin ja Lempäälän kunnan näkyvyyttä ja tuo sekä 
kuntalaisille että matkailijoille tietoa Sakkolan historiasta. Museolla on myös oma erityinen 
kohdeyleisönsä, vuoden 1944 rauhansopimuksessa valtakunnan rajan taakse jääneitten Karjalan 
kuntien historiasta kiinnostuneet. Kunta ja asiakkaat ovat hyötyneet säätiön toimijoiden 
asiantuntemuksesta ja talkoopanoksesta sekä vuotuisista erillisnäyttelyistä. Säätiö on osaltaan 
vakauttanut ja kehittänyt museoraitin toimintaa ja vastannut tiedon siirtämisestä tuleville 
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sukupolville. Kunta on välittänyt yhdistykselle asiantuntemusta, viestinyt museon toiminnasta ja 
vastannut tapahtumamarkkinoinnista yhteisten tapahtumien ja kesän 2023 erillisnäyttelyn osalta. 
Yhdistys oli mukana kesän 2024 tapahtumasuunnittelussa Lasten päivä osalta. 
 
Sakkola-Säätiö kirjaa omien tapahtumiensa ja järjestämiensä museokierroksien kävijämäärät 
itsenäisesti. Lasten päivän kävijät kirjautuvat Lempäälä-Seuran #Kyllä-sopimuksen 
kävijämäärätietoihin. 

 


